Mẫu số: 29-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN VÀ CÔNG NHẬN HỌC PHẦN

Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ Thuật Hưng Yên

                  - Phòng Đào tạo

                  - Khoa 1:……………………………;Khoa 2: …………………………

Tên em là: ……………………………………Mã SV:……………………………………

Ngày sinh:………../…..…/…………………...Mã lớp:…………………………………… Thông tin liên hệ (số điện thoại, địa chỉ, email):…………………………………………... ……………………………………………………………………………………………..
Đã từng học tại:.....................................................................................................................

……………………………………………………………………………………………...
Nay em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét miễn học phần, công nhận và bảo lưu điểm của một số học phần như sau:

	STT
	Tên học phần
	TC
	Đề xuất của Khoa/BM

	Tên học phần
	TC
	Điểm
	Bằng chữ

	1

	2

	3

	4

	5

            Kính đề nghị Nhà trường xem xét. Em xin chân thành cảm ơn./.

……..…., ngày.......tháng......năm 20…

XÁC NHẬN CỦA KHOA 1
XÁC NHẬN CỦA KHOA 2       NGƯỜI LÀM ĐƠN

     (Ký, ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG DUYỆT

PHÒNG ĐÀO TẠO

Lưu ý: - Sinh viên phải nộp kèm theo minh chứng (bảng điểm, chứng chỉ, chứng nhận…)